Челябинской области Аргазинского водохрЕtнилища, утвержденного
постановлением Правительства Челябинской области от 18.12,2008 Ns 414-П,
Земельный уrасток полностью расположен в в первом поясе санитарной
охраны Аргазинского водохранилица. Срок аренды:5 лет. Начальнм цена:
5948,0 (пять тысяч девятьсот сорок восемь руб,) 00 коп., что составляет 1,50lо

от кадастровоЙ стоимости земельного )частка 396486,72). Сумма задатка:
1189,6 руб., что составля ет 20Yо начальноЙ цены предмета аукциона. Шаг
аlкциона: 178,44 руб. по извещению Ns 22000029570000000284 считать
ошибочно опубликованным.